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           Milicz, 17.04.2025 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  dostawę materiałów: staplery, siatki chirurgiczne i 

ginekologiczne, sprzęt do endoskopii opatrunkowych dla Milickiego Centrum 

Medycznego. 

 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP09/2025 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Odnosząc się do wymagań Zamawiającego w zadaniu 8 w pozycji 1, dotyczących 
klipsów II generacji, informujemy, że oryginalne klipsy Hem-o-lok skutecznie utrzymują 
się na naczyniach. Z tego powodu nie ma potrzeby aby były wyposażone w ostre zęby 
osadzone pod kątem 45°, w przeciwnych kierunkach, które mogłyby wywierać 
nadmierny nacisk na delikatną tkankę narażając ją na osłabienie. O stabilności, 
jakości oraz bezpieczeństwie klipsów Hem-o-lok świadczy fakt, że są one jedynymi 
klipsami rekomendowanymi przez producenta robota Da Vinci, firmę Intuitive Surgical. 
Chcielibyśmy zatem zapytać, czy Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 1 w miejsce 
pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego 
amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe polimerowe , 
niewchłanialne, pakowane w zasobniki z taśmą samoprzylepną-Rozmiar L, pakowane po 
6 klipsów w magazynku? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
 
2. Odnosząc się do wymagań Zamawiającego w zadaniu 8 w pozycji 2, dotyczących 
klipsów II generacji, informujemy, że oryginalne klipsy Hem-o-lok skutecznie utrzymują 
się na naczyniach. Z tego powodu nie ma potrzeby aby były wyposażone w ostre zęby 
osadzone pod kątem 45°, w przeciwnych kierunkach, które mogłyby wywierać 
nadmierny nacisk na delikatną tkankę narażając ją na osłabienie. O stabilności, jakości 
oraz bezpieczeństwie klipsów Hem-o-lok świadczy fakt, że są one jedynymi klipsami 
rekomendowanymi przez producenta robota Da Vinci, firmę Intuitive Surgical. 
Chcielibyśmy zatem zapytać, czy Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 2 w miejsce 
pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego 
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amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe polimerowe , 
niewchłanialne, pakowane w zasobniki z taśmą samoprzylepną-Rozmiar XL, 
pakowane po 6 klipsów w magazynku? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
3. Czy Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 5 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi 
zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta 
zgodnie z opisem: Ewakuator laparoskopowy poj.200ml , uwalniany z prowadnicy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
4. Czy Zamawiający w zadaniu 8 w pozycji 6 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi 
zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta 
zgodnie z opisem: Ewakuator laparoskopowy poj.200ml , uwalniany z prowadnicy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 
5. Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby 
medyczne przeznaczone do implantacji muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich 
oznakowania, musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, 
uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie 
powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty 
spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Zwracamy się zatem do Zamawiającego w 
zadaniu 8 w pozycjach 1-3 o możliwość zastosowania papierowej części blistra 
(magazynka), która zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyższej 
ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) 
celem możliwości dołączenia do kartoteki pacjenta? 
 
Odpowiedź: wyroby medyczne mają być wyposażone w naklejki samoprzylepne   
do wklejania, zgodnie z SWZ 
 
 
  

 


